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26
27
28
29
30
31
32
33

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA

GABINETE DA REITORIA

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
DIRETORIA DE EDUCAGAO A DISTANCIA

NUCLEO DE EDUCAGAO CONTINUADA E A DISTANCIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS REMANESCENTES PARA O CURSO DE
ESPECIALIZACAO EM GESTAO DE ESCOLAS PUBLICAS DE ENSINO MEDIO NA MODALIDADE

A DISTANCIA VINCULADO A UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL — UAB/UEPA

POLO/PERFIL

POLO ANANINDEUA
VAGAS RESERVADAS

POLO ANANINDEUA

AMPLA
CONCORRENCIA

POLO BRAGANCA
VAGAS RESERVADAS

POLO BRAGANCA

AMPLA
CONCORRENCIA

RESULTADO DEFINITIVO - EDITAL 04/2026

NOME
LARINA GABRIELA DOS REIS FEITOSA
VINICIUS RENATO SOUZA DOS SANTOS
MARCOS SANTANA PINHEIRO
PAULA KAROLINNE DA SILVA OLIVEIRA
HILDA CAROLINA GOMES DOS SANTOS
MICHELLE DO SOCORRO LIMA ARRAIS
LAURILENE NEGRAO FREIRE
RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA
MARCIANE SOARES BARBOSA DOS PRAZERES
LUAN BLENO DE JESUS MONTEIRO
TAINA BARBOSA OLIVEIRA
KATHELYN ISABELLY NEGRAO MAGNO
DALILA CONCEICAO DA SILVA SOUZA
ANA ISADDORA SOUSA ALMEIDA
MARIA ADELINA COSTA LOBO
DOMINIQUE DA SILVA CASEIRO
BIANCA BEATRIZ SILVA FERREIRA
LEANDRA MONIQUE MONTEIRO SANTOS
RAYSSA MAURICIO MELO
LAIS FERNANDA SOUSA GOMES
IZABELLY EDUARDA PINHEIRO DA PAIXAO
LUANA BARROS DE ARAUJO
IZAIANE BRABO DOS SANTOS
JOYCE KAROLINE MELO SANTANA
EDUARDO SANTOS DE CARVALHO

JOSE AMARILDO TEIXEIRA BARROS
GISELE TEIXEIRA SANCHES

ADMILSON DA SILVA BALGA

VANILZO SOUSA DE BRITO

REINALDO GUEDES VILAR

JERUZA MARIA GOIS SOUSA LIMA
REGIANE MARQUES ELIAS

ALZENIR UCHOA LUNA LEAO ALENCAR

NOTA
26,50
4,00
1,00
33,00
25,00
21,50
10,00
9,50
9,00
9,00
7,00
6,00
5,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,50
3,00
2,50
2,50
1,00
1,00

33,00
27,00
27,00
13,50
11,00
11,00
9,50
5,00

SITUACAO

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO
NAO CLASSIFICADO

NAO HOUVE

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



34
35
36
37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

POLO BREVES
VAGAS RESERVADAS

POLO BREVES
AMPLA
CONCORRENCIA

POLO BUJARU
VAGAS RESERVADAS

POLO BUJARU
AMPLA
CONCORRENCIA

POLO IGARAPE-MIRI
VAGAS RESERVADAS

POLO IGARAPE-MIRI
AMPLA
CONCORRENCIA

GABINETE DA REITORIA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

DIRETORIA DE EDUCAGAO A DISTANCIA

NUCLEO DE EDUCAGAO CONTINUADA E A DISTANCIA

DEISIANE AVIZ DO NASCIMENTO
ISABELA GONCALVES DO LIVRAMENTO
KLEITON FLORIANO DA SILVA SOUSA
MEQUIAS PEREIRA DE OLIVEIRA

ARIELMA CARDOSO SOUTO

ELIANA TENORIO SAMPAIO
SEBASTIANA SOARES DOS ANJOS
IVONE PEREIRA DE ALMEIDA
AUREA GAMA DE LIMA

ANA PAULA ARAUJO DOS SANTOS
JOBSON VIANA PINHEIRO

LUCAS SOUZA DOS SANTOS
JULIANA MARQUES DE ANDRADE
FERNANDO MORAES SANCHES
ANA CRISTINA LOBATO PEREIRA
ERICKSON NAZARENO PINA CUNHA
DALILA COSTA DE SOUSA

MARCIEL ABREU ALBERNAS

CARLOS EDUARDO LEITE DE SOUZA
SHIRLEY ISTEFANN VALADARES MONTEIRO
CINTHIA LIMA DE QUEIROZ

SIMONE GAVINHO RIBEIRO

THAISE FERNANDA DA SILVA CARDOSO
DAYANNE CAMPOS MONTEIRO DE BRITO
MARCIA GABRIELE GUIMARAES DIAS
MICHELY LIMA NABICA

KENNEDY QUARESMA PEREIRA

EVALDO PINTO TRINDADE

ENEAS GONGALVES RAMOS

VALDENIA DA SILVA BOIBA

ANELISE MAGEDANZ PREUSS
ANTONIELSON OLIVEIRA DOS SANTOS
REGIANE LOPES DE LEAO

LEANDRO NASCIMENTO DUARTE
MARCOS ANTONIO CORREA LOPES
MAXIMA MARIA CAVALHEIROS BATISTA MEIRELES
OCINEIDE BATISTA DO NASCIMENTO
JHULIANE VIANA MENDES DA SILVA
ELIZANGELA MARIA DA COSTA PINHEIRO
FERNANDA PINHEIRO LEAO

5,00
4,50
1,00
1,00

9,50

12,50
11,00
11,00
11,00
6,00
2,75
2,00
2,00
1,00
0,75
0,75
0,75

0,75

25,50
14,00
12,00
9,00
5,00
4,50
3,50
3,00
33,00
5,00
37,50
35,00
33,00
33,00
33,00
33,00
25,00
9,00
9,00
1,00
0,75
0,75

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

APROVADO E

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

APROVADO E

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

APROVADO E NAO CLASSIFICADO
APROVADO E NAO CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO



74
75

76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA
GABINETE DA REITORIA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
DIRETORIA DE EDUCAGAO A DISTANCIA
NUCLEO DE EDUCAGAO CONTINUADA E A DISTANCIA

ELIZEU FORTES SOUSA 0,75
POLO MARABA v\ KLYNS DA CONCEICAO DE LIMA 3,00
VAGAS RESERVADAS
POLO MARABA  MARCIA IDEYLA CORDEIRO PEREIRA 35,00
AMPLAA IC\)/IS\F;:ETleAlNDlNALVA BARBOSA DA COSTA BRITO DE 33'00
CONCORRENCIA ¢ | ANDRO ALMEIDA SILVA 9,50
DANILMA PAIVA DE SOUZA 25,00
POLO OBIDOS  COS|IMA RIBEIRO SOUSA DE MIRANDA 7,50
VAGAS RESERVADAS  MARIA EDINA GOMES DE FREITAS 5,00
GABRIELA DA SILVA PAIVA 4,00
OSMAR MELO DE SOUZA JUNIOR 3,50
JOSE DE ARIMATEA MENDONCA MENDES 9,00
POLO OBIDOs  ARILU ROBERTA PIMENTEL SANTOS 5,00
AMPLA ADENILDA MIRANDA DA CONCEICAO 5,00
CONCORRENC|A  JOSTANE FONSECA SILVA 2,50
JANDERSON MENDES MONTEIRO 1,00
MESSIAS VIANA DE MIRANDA 0,75
POLO REDENCAO
VAGAS RESERVADAS )
TAYNARA CALDAS FURTADO 11,00
POLO REDENGAO  MARILIA NUNES ALVES 11,00
AMPLA CRISTIANE MONTEIRO BORCEM 10,00
CONCORRENCIA  JESSICA PEREIRA DA SILVA 1,00
CLARA SANTOS DA SILVA 1,00

APROVADO E NAO CLASSIFICADO

APROVADO E

APROVADO E

APROVADO E

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

NAO HOUVE

APROVADO E
APROVADO E
APROVADO E

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

APROVADO E CLASSIFICADO

APROVADO E

CLASSIFICADO

Belém, 24 de fevereiro de 2026.

Comisséo de Avaliagdo do Processo Seletivo



	POLO/PERFIL
	NOME
	NOTA
	SITUAÇÃO
	1
	POLO ANANINDEUA
	VAGAS RESERVADAS
	LARINA GABRIELA DOS REIS FEITOSA
	26,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	2
	VINICIUS RENATO SOUZA DOS SANTOS
	4,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	3
	MARCOS SANTANA PINHEIRO
	1,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	4
	POLO ANANINDEUA
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	PAULA KAROLINNE DA SILVA OLIVEIRA
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	5
	HILDA CAROLINA GOMES DOS SANTOS
	25,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	6
	MICHELLE DO SOCORRO LIMA ARRAIS
	21,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	7
	LAURILENE NEGRÃO FREIRE
	10,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	8
	RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA
	9,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	9
	MARCIANE SOARES BARBOSA DOS PRAZERES
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	10
	LUAN BLENO DE JESUS MONTEIRO
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	11
	TAINÁ BARBOSA OLIVEIRA
	7,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	12
	KATHELYN ISABELLY NEGRÃO MAGNO
	6,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	13
	DALILA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUZA
	5,50
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	14
	ANA ISADDORA SOUSA ALMEIDA
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	15
	MARIA ADELINA COSTA LOBO
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	16
	DOMINIQUE DA SILVA CASEIRO
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	17
	BIANCA BEATRIZ SILVA FERREIRA
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	18
	LEANDRA MONIQUE MONTEIRO SANTOS
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	19
	RAYSSA MAURICIO MELO
	5,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	20
	LAÍS FERNANDA SOUSA GOMES
	4,50
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	21
	IZABELLY EDUARDA PINHEIRO DA PAIXÃO
	3,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	22
	LUANA BARROS DE ARAÚJO
	2,50
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	23
	IZAIANE BRABO DOS SANTOS
	2,50
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	24
	JOYCE KAROLINE MELO SANTANA
	1,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	25
	EDUARDO SANTOS DE CARVALHO
	1,00
	APROVADO E  NÃO CLASSIFICADO
	POLO BRAGANÇA
	VAGAS RESERVADAS
	-
	-
	NÃO HOUVE
	26
	POLO BRAGANÇA
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	JOSÉ AMARILDO TEIXEIRA BARROS
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	27
	GISELE TEIXEIRA SANCHES
	27,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	28
	ADMILSON DA SILVA BALGA
	27,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	29
	VANILZO SOUSA DE BRITO
	13,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	30
	REINALDO GUEDES VILAR
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	31
	JERUZA MARIA GOIS SOUSA LIMA
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	32
	REGIANE MARQUES ELIAS
	9,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	33
	ALZENIR UCHÔA LUNA LEÃO ALENCAR
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	34
	DEISIANE AVIZ DO NASCIMENTO
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	35
	ISABELA GONÇALVES DO LIVRAMENTO
	4,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	36
	KLEITON FLORIANO DA SILVA SOUSA
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	37
	MEQUIAS PEREIRA DE OLIVEIRA
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	38
	POLO BREVES
	VAGAS RESERVADAS
	ARIELMA CARDOSO SOUTO
	9,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	39
	POLO BREVES AMPLA CONCORRÊNCIA
	ELIANA TENÓRIO SAMPAIO
	12,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	40
	SEBASTIANA SOARES DOS ANJOS
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	41
	IVONE PEREIRA DE ALMEIDA
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	42
	AUREA GAMA DE LIMA
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	43
	ANA PAULA ARAÚJO DOS SANTOS
	6,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	44
	JOBSON VIANA PINHEIRO
	2,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	45
	LUCAS SOUZA DOS SANTOS
	2,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	46
	JULIANA MARQUES DE ANDRADE
	2,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	47
	FERNANDO MORAES SANCHES
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	48
	ANA CRISTINA LOBATO PEREIRA
	0,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	49
	ERICKSON NAZARENO PINA CUNHA
	0,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	50
	DALILA COSTA DE SOUSA
	0,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	51
	POLO BUJARU
	VAGAS RESERVADAS
	MARCIEL ABREU ALBERNAS
	0,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	52
	POLO BUJARU
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	CARLOS EDUARDO LEITE DE SOUZA
	25,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	53
	SHIRLEY ISTEFANN VALADARES MONTEIRO
	14,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	54
	CINTHIA LIMA DE QUEIROZ
	12,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	55
	SIMONE GAVINHO RIBEIRO
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	56
	THAISE FERNANDA DA SILVA CARDOSO
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	57
	DAYANNE CAMPOS MONTEIRO DE BRITO
	4,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	58
	MÁRCIA GABRIELE GUIMARÃES DIAS
	3,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	59
	MICHELY LIMA NABIÇA
	3,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	60
	POLO IGARAPÉ-MIRI VAGAS RESERVADAS
	KENNEDY QUARESMA PEREIRA
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	61
	EVALDO PINTO TRINDADE
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	62
	POLO IGARAPÉ-MIRI AMPLA CONCORRÊNCIA
	ENÉAS GONÇALVES RAMOS
	37,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	63
	VALDÊNIA DA SILVA BOIBA
	35,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	64
	ANELISE MAGEDANZ PREUSS
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	65
	ANTONIELSON OLIVEIRA DOS SANTOS
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	66
	REGIANE LOPES DE LEÃO
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	67
	LEANDRO NASCIMENTO DUARTE
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	68
	MARCOS ANTONIO CORRÊA LOPES
	25,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	69
	MÁXIMA MARIA CAVALHEIROS BATISTA MEIRELES
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	70
	OCINEIDE BATISTA DO NASCIMENTO
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	71
	JHULIANE VIANA MENDES DA SILVA
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	72
	ELIZÂNGELA MARIA DA COSTA PINHEIRO
	0,75
	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO
	73
	FERNANDA PINHEIRO LEÃO
	0,75
	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO
	74
	ELIZEU FORTES SOUSA
	0,75
	APROVADO E NÃO CLASSIFICADO
	75
	POLO MARABÁ VAGAS RESERVADAS
	WYNKLYNS DA CONCEIÇÃO DE LIMA
	3,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	76
	POLO MARABÁ
	AMPLA  CONCORRÊNCIA
	MÁRCIA IDEYLA CORDEIRO PEREIRA
	35,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	77
	MARIA LINDINALVA BARBOSA DA COSTA BRITO DE OLIVEIR
	33,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	78
	ELIANDRO ALMEIDA SILVA
	9,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	79
	POLO ÓBIDOS 
	VAGAS RESERVADAS
	DANILMA PAIVA DE SOUZA
	25,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	80
	OSLIMA RIBEIRO SOUSA DE MIRANDA
	7,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	81
	MARIA ÉDINA GOMES DE FREITAS
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	82
	GABRIELA DA SILVA PAIVA
	4,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	83
	OSMAR MELO DE SOUZA JÚNIOR
	3,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	84
	POLO ÓBIDOS 
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	JOSÉ DE ARIMATEA MENDONÇA MENDES
	9,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	85
	MARILU ROBERTA PIMENTEL SANTOS
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	86
	ADENILDA MIRANDA DA CONCEIÇÃO
	5,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	87
	JOSIANE FONSECA SILVA
	2,50
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	88
	JANDERSON MENDES MONTEIRO
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	89
	MESSIAS VIANA DE MIRANDA
	0,75
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	POLO REDENÇÃO VAGAS RESERVADAS
	-
	-
	NÃO HOUVE
	90
	POLO REDENÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
	TAYNARA CALDAS FURTADO
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	91
	MARÍLIA NUNES ALVES
	11,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	92
	CRISTIANE MONTEIRO BORCEM
	10,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO
	93
	JÉSSICA PEREIRA DA SILVA
	1,00
	APROVADO E CLASSIFICADO
	94
	CLARA SANTOS DA SILVA
	1,00
	APROVADO E  CLASSIFICADO

